

Lookofsky Architecture AB

559079-3427

Årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Styrelsen och verkställande direktören upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

David Michael Lookofsky, Styrelseledamot

2024-07-31

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets ändamål är att bedriva arkitektverksamhet.

Bolagets säte är i Stockholm.

Bolaget startade 2016-10-07 och denna årsredovisning avser således bolagets femte verksamhetsår.

Flerårsöversikt

	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31	2020-01-01 - 2020-12-31
Nettoomsättning	180 972	637 378	479 494	426 846
Resultat efter finansiella poster	22 492	-2 118	-11 635	29 659
Soliditet (%)	52	25	25	47

Bolagets omsättning har minskat under 2023 på grund av att David Lookofsky har tagit en anställning i ett annat bolag och nu driver bolaget som en bisyssla.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	50 000	22 685	-2 118	70 567
Balanseras i ny räkning		-2 118	2 118	0
Årets resultat			22 039	22 039
Vid årets utgång	50 000	20 567	22 039	92 606

Resultatdisposition

Styrelsen och VD föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	20 567
Årets resultat	22 039
Summa	42 606

Disponeras enligt följande

Balanseras i ny räkning	42 606
Summa	42 606

Resultaträkning

	Not 1	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		180 972	637 378
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		180 972	637 378
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-73 382	-100 691
Övriga externa kostnader		-65 554	-58 893
Personalkostnader	2	-10 816	-470 430
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-8 773	-8 773
Summa rörelsekostnader		-158 525	-638 787
Rörelseresultat		22 447	-1 409
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		45	1
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-710
Summa finansiella poster		45	-709
Resultat efter finansiella poster		22 492	-2 118
Resultat före skatt		22 492	-2 118
Skatter			
Skatt på årets resultat		-453	0
Årets resultat		22 039	-2 118

Balansräkning

	Not 1	2023-12-31	2022-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	1 938	10 711
Summa materiella anläggningstillgångar		1 938	10 711
Summa anläggningstillgångar		1 938	10 711
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		0	0
Övriga fordringar		3 343	727
Summa kortfristiga fordringar		3 343	727
Kassa och bank			
Kassa och bank		171 717	273 331
Summa kassa och bank		171 717	273 331
Summa omsättningstillgångar		175 060	274 058
Summa tillgångar		176 998	284 769
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		20 567	22 685
Årets resultat		22 039	-2 118
Summa fritt eget kapital		42 606	20 567
Summa eget kapital		92 606	70 567
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		1 117	0
Skatteskulder		453	0
Övriga skulder		82 822	214 202
Summa kortfristiga skulder		84 392	214 202
Summa eget kapital och skulder		176 998	284 769

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningstider

Typ av anläggningstillgång	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2023-01-01
- 2023-12-31

Medelantal anställda under året	1,0
---------------------------------	-----

Not 3 - Inventarier, verktyg och installationer

2023-12-31

Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden	43 995
Utgående anskaffningsvärden	43 995

Avskrivningar

Ingående avskrivningar	-33 284
Årets avskrivningar	-8 773
Utgående avskrivningar	-42 057

Redovisat värde	1 938
------------------------	--------------

Underskrifter

Årsredovisning för Lookofsky Architecture AB, 559079-3427
Avseende räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Elektroniskt underskriven
Stockholm

David Michael Lookofsky
David Michael Lookofsky
Styrelseordförande och VD
2024-06-30